
 

 
Adresa: Poslovna zona Zenica 1. 

Zmaja od Bosne bb  

72 000 Zenica 
Tel/Fax: 032/406-333 

 

GRUPACIJA POSLODAVACA ZE-DO KANTONA  

 
Na osnovu člana 17. Pravilnika o organizaciji i radu Grupacije poslodavaca ZE-DO Kantona pri 

Udruženju poslodavaca FBiH, Skupština Grupacije poslodavaca ZE-DO kantona na sjednici 

održanoj dana 28.06.2018. godine donijela je: 

ODLUKU  

o imenovanju članova Upravnog odbora  

I 
 

Za članove Upravnog odbora Grupacije  imenuju se:  

 

1. Kasim Kotorić - predsjednika Upravnog odbora Grupacije poslodavca ZE-DO 

kantona 

2. Ibrahim Meškić - potpredsjednik Upravnog odbora Grupacije poslodavca ZE-

DO kantona   

3. Mladen Ivešić - potpredsjednika Upravnog odbora Grupacije poslodavca ZE-

DO kantona   

4. Suad Roša - član  

5. Josip Jukić  - član 

6. Admir Čakrama - član 

7. Maid Buljubašič - član 

8. Sulejman Haračić - član 

9. Vladimir Franjić - član 

10. Džemal Rošić - član 

11. Zoran Stapić - član 

12. Enes Karić - član 

13. Ernes Đelmić - član 

14. Dinka Semić - član 

15. Oruć Ekrem - član  

16. Begić Ismet - član  

17. Čajdrić Salih – član 

 

 

 

 

 



 

II 
 
Mandat članova Upravnog odbora traje 2. godine.  

 
 

III 
 
Prilikom predlaganja i izbora članova Upravnog odbora vodilo se računa da se obezbijedi 
adekvatna zastupljenost članova po teritoriji, veličini firme te nacionalna i spolna 
zastupljenost.  

 
IV 

 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
                                                                                                         Predsjedavajući Skupštine 
Zenica, 28.06.2018. godine                                                                                                                                   
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                     


